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Alergologie, interni gastroenterologicka klinika, FN Brno Bohunice MUDr. Bronislava Novotna, Ph.D. tel: 532 233 291 - zaméreni: aspirinsenzitivita, biolog.lécba
Jihlavska 20, 625 00 Brno mail: bnovotna@fnbrno.cz
Ustav klinické imunologie a alergologie, FNUSA Brna MUDr. Sdva Pesak tel: 543 183 121

Oddéleni laboratorni imunologie

mail: sava.pesak@fnusa.cz

Pekariska 53, 656 91 Brno

Doc. MUDr. Vojtéch Thon, Ph.D.

tel: 543 183 128

mail: vojtech.thon@fnusa.cz

Ustav klinické imunologie a alergologie, FN Hradec Kralové MUDr. Irena Krémova, CSc. tel: 495 833 771; 602 828 310; 495 833 781
Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové MUDr. Jakub Novosad, Ph.D. mail: irena.krcmova@fnhk.cz, jakub.novosad@fnhk.cz,
MUDr. Adriana Srotova adriana.srotova@fnhk.cz

Klinika nemoci koZnich a pohlavnich, FN Hradec Kralové

Doc. MUDr. Karel Ettler, CSc.

tel: 495 836 389 - zaméreni: pouze kozZni projevy

Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové

Alergologicka ambulance, Détské odd.Oblastni nemocnice Kolin MUDr. Jaromir Paukert tel: 321 756 418

Zizkova 146, 280 00 Kolin mail: jaromir.paukert@nemocnicekolin.cz

Oddéleni alergologie a klinické imunologie FN Olomouc MUDr. Jarmila Peprnikova tel: 588 443 245 - zaméreni: lokdIni anestetika, NSA
I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc MUDr. Eva Henklova mail: jarmila.peprnikova@fnol.cz, eva.henklova@fnol.cz
Ustav imunologie a alergologie FN Plzef MUDr. Martin LiSka mail: liska@fnplzen.cz

Alej Svobody 80, 304 60 Plzen MUDr. Jana Hanzlikova tel: 377 103 399 - zaméreni: anestetika v¢. myorelaxancii

mail: hanzlikova@fnplzen.cz

Laboratofr klinické imunologie FN Kralovské Vinohrady Praha

Doc. MUDr. Petr Kucera, Ph.D.

tel: 267 162 917 - zaméreni: anestetika

Srobérova 50, 100 34 Praha 10

mail: petr.kucera@fnkv.cz

Ustav imunologie 2. LF a FN Motol Praha MUDr. Eva Vernerova mail: eva.vernerova@fnmotol.cz - zaméreni: lokdIni anestetika
V Uvalu 84, Praha 5

Institut klinické a experimentalni mediciny, Praha MUDr. Margareta Beyerova tel: 261 362 322

Videriska 1958/9, 140 00 Praha 4 mail: margareta.beyerova@ikem.cz

Immunia spol s.r.o. Praha MUDr. Eva Dankova, CSc. tel: 224 829 466

Kfizikova 147/77, 186 00 Praha 8 MUDTr. lvana Setinova mail: dankova@immunia.org, setinova@immunia.org
Centrum alergologie a klin.imunologie a OKBHI Homolka Praha MUDr. Lenka Sedlackova tel: 603 440 238

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 mail: lenka.sedlackova@homolka.cz

synlab czech s.r.o. Praha MUDr. Stanislava Stépanova Honzov: mail: stanislava.honzova@synlab.cz - zaméreni: pouze lab.testy
Jankovcova 2, 170 00 Praha 7

Oddéleni klinické imunologie a alergologie ZU Usti nad Labem MUDr. Dalibor Jilek, CSc. mail: dalibor.jilek@zuusti.cz - zaméreni: lokdini anestetika
Moskevska 15, 400 01 Usti nad Labem

Alergologicka ambulance plicniho odd. KN Tomase Bati Zlin MUDr. Vladimir Rihak mail: rihak@bnzlin.cz;

Havlickovo nabrezi 600, Zlin MUDr. Zimulova zimulova@bnzlin.cz




